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Reporte de Compras por Rubro

MUNICIPALIDAD DE FILADELFIA

Proveedor / ImputaciónFechaNº OP ImportePresupuesto

1-00 - JUNTA MUNICIPAL

100Grupo

677 26/04/2018 MARIA MAGDALENA MEDINA ESCOBAR - Pago Sueldo MARIA MAGDALENA MEDINA
ESCOBAR

1.1-00.30.001.144 3.000.000

3.000.000Total Rubro 144 (JORNALES)

Total Grupo 100 3.000.000

3.000.000Total 1-00 - JUNTA MUNICIPAL

2-00 - INTENDENCIA MUNICIPAL

100Grupo

523 03/04/2018 MARIA GRICELDA CRISTALDO SANABRIA - Adelanto MARIA GRICELDA CRISTALDO
SANABRIA

1.2-00.30.001.144 500.000

572 05/04/2018 MARIA OLINDA BRIZUELA DELGADO - Adelanto MARIA OLINDA BRIZUELA DELGADO 1.2-00.30.001.144 800.000

591 06/04/2018 CARMEN CORTEZ CORTEZ - Adelanto CARMEN CORTEZ CORTEZ 1.2-00.30.001.144 800.000

594 09/04/2018 LUZ VALERIA CORREA JEREZ - Adelanto LUZ VALERIA CORREA JEREZ 1.2-00.30.001.144 350.000

602 11/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Adelanto NELSON JAVIER VELAZQUEZ DIAZ 1.2-00.30.001.144 1.000.000

602 11/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Adelanto SEREDA PICANERAI CHIQUEJNO 1.2-00.30.001.144 400.000

605 12/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Adelanto MARIA ROSSANA SANABRIA DE
GONZALEZ

1.2-00.30.001.144 400.000

605 12/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Adelanto RAMY MARICELA SILVA 1.2-00.30.001.144 1.400.000

630 17/04/2018 CLAUDIA RAQUEL  ORTIZ GONZALEZ - Adelanto CLAUDIA RAQUEL  ORTIZ
GONZALEZ

1.2-00.30.001.144 1.000.000

656 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo TESSY CRISTALDO DE MENDOZA 1.2-00.30.001.144 5.000.000

656 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo SEREDA PICANERAI CHIQUEJNO 1.2-00.30.001.144 1.100.000

656 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo SILVIO PEREIRA ARCE 1.2-00.30.001.144 2.300.000

656 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo NELSON JAVIER VELAZQUEZ DIAZ 1.2-00.30.001.144 2.000.000

656 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo VIVIAN LORENA PINTO SANTA CRUZ 1.2-00.30.001.144 2.100.000

656 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo CLAUDIA RAQUEL  ORTIZ GONZALEZ 1.2-00.30.001.144 2.000.000

656 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo JOHANA LETICIA SERVIN SEGOVIA 1.2-00.30.001.144 2.100.000

656 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo JOSEFINA ROMINA GARAY DE
ACOSTA

1.2-00.30.001.144 1.000.000

660 25/04/2018 ABRAM BORN PENNER - SALARIO MES DE ABRIL 1.2-00.30.001.144 2.500.000

661 25/04/2018 MARIA ALICIA PINTOS CACERES - Pago Sueldo MARIA ALICIA PINTOS CACERES 1.2-00.30.001.144 1.600.000

676 26/04/2018 LUZ KARINA CESPEDES SERVIN  - Pago Sueldo LUZ KARINA CESPEDES SERVIN 1.2-00.30.001.144 2.500.000

681 26/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo LIDIO JOAQUIN CESPEDES 1.2-00.30.001.144 5.000.000

681 26/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo TANIA PAMELA NOGUERA ACEVEDO 1.2-00.30.001.144 4.000.000

681 26/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo ELVIRA DUARTE CARDOZO 1.2-00.30.001.144 4.000.000

681 26/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo CESAR FERREIRA CRISTALDO 1.2-00.30.001.144 4.000.000

681 26/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo ELISA JULIANA OVIEDO ROJAS 1.2-00.30.001.144 4.000.000

681 26/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo HANS JURGEN HILDE BALZER 1.2-00.30.001.144 3.000.000

681 26/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo MARIA ROSSANA SANABRIA DE
GONZALEZ

1.2-00.30.001.144 2.600.000

681 26/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo GABRIEL OSMAR ROMAN DUARTE 1.2-00.30.001.144 3.000.000
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681 26/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo HERMES LORENZO GONZALEZ LUGO 1.2-00.30.001.144 3.500.000

681 26/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo RAMY MARICELA SILVA 1.2-00.30.001.144 1.400.000

681 26/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo ALICIA SUAREZ DE AMARILLA 1.2-00.30.001.144 2.200.000

681 26/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo MARIA OLINDA BRIZUELA DELGADO 1.2-00.30.001.144 2.200.000

681 26/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo CARMEN CORTEZ CORTEZ 1.2-00.30.001.144 1.400.000

681 26/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo MAYKEL RODRIGO PERALTA
BARRIENTOS

1.2-00.30.001.144 2.800.000

681 26/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo SHIRLEY ALARCON GONZALEZ 1.2-00.30.001.144 2.500.000

681 26/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo ANDREA NATALIA ROJAS AYERI 1.2-00.30.001.144 2.200.000

668 26/04/2018 ERNST WIEBE FRIESEN - PAGO DE SALARIO MES DE ABRIL 1.2-00.30.001.144 4.000.000

669 26/04/2018 JOSE GABRIEL ARGUELLO - PAGO DE SALARIO MES DE ABRIL 1.2-00.30.001.144 4.000.000

670 26/04/2018 LAURA NOELIA DUARTE ESCOBAR - PAGO DE SALARIO MES DE ABRIL 1.2-00.30.001.144 3.500.000

671 26/04/2018 YENNY ADELAIDA FRANCO KRAUSE - PAGO DE SALARIO MES DE ABRIL 1.2-00.30.001.144 5.000.000

672 26/04/2018 HUGO MILCIADES  ARRUA ZIMMERLIZ - PAGO DE SALARIO MES DE ABRIL 1.2-00.30.001.144 5.000.000

678 26/04/2018 LEONARDO HUMBERTO REYES GAMON - SALARIO MES DE ABRIL 1.2-00.30.001.144 5.000.000

685 26/04/2018 JORGELINA ROLON GOMEZ - PAGO DE SALARIO MES DE ABRIL 1.2-00.30.001.144 5.000.000

666 26/04/2018 HANS DIETER DUCK JANZEN - SALARIO MES DE ABRIL 1.2-00.30.001.144 5.000.000

695 27/04/2018 MIRTA GRACIELA MARTINEZ GARCIA - PAGO DE SALARIO MES DE ABRIL 1.2-00.30.001.144 4.500.000

696 27/04/2018 MARIA GRICELDA CRISTALDO SANABRIA - Pago Sueldo MARIA GRICELDA
CRISTALDO SANABRIA

1.2-00.30.001.144 1.700.000

699 27/04/2018 NESTOR ANTONIO OJEDA LEON - PAGO DE SALARIO MES DE ABRIL 1.2-00.30.001.144 5.000.000

707 27/04/2018 DAVID  VELAZQUEZ FARIÑA  - SALARIO MES DE ABRIL 1.2-00.30.001.144 3.500.000

709 27/04/2018 JORGE JAVIER DOMINGUEZ GIMENEZ - SALARIO MES DE ABRIL 1.2-00.30.001.144 5.000.000

711 30/04/2018 LUZ VALERIA CORREA JEREZ - Pago Sueldo LUZ VALERIA CORREA JEREZ 1.2-00.30.001.144 2.450.000

137.300.000Total Rubro 144 (JORNALES)

Total Grupo 100 137.300.000

137.300.000Total 2-00 - INTENDENCIA MUNICIPA

4-00 - SERVICIOS MUNICIPALES

100Grupo

520 03/04/2018 OSCAR GUSTAVO CABAÑAS RIVAS - Adelanto OSCAR GUSTAVO CABAÑAS RIVAS 2.4-00.30.001.144 1.500.000

549 04/04/2018 VICTORIO FERNANDEZ - PAGO OCASIONAL 2.4-00.30.001.144 500.000

577 05/04/2018 JOSE MANUEL PINTOS - PAGO OCASIONAL 2.4-00.30.001.144 500.000

598 11/04/2018 CARLOS CRISTALDO ALVAREZ - ADELANTO_MES DE ABRIL 2.4-00.30.001.144 1.500.000

600 11/04/2018 DIONISIO JAVIER QUINTANA LUGO - ADELANTO MES DE ABRIL 2.4-00.30.001.144 1.100.000

603 11/04/2018 RICHAR EDUARDO VIERA AQUINO - Adelanto RICHAR EDUARDO VIERA AQUINO 2.4-00.30.001.144 1.500.000

604 12/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Adelanto JOSE ARMIN CHAPARRO ARGUELLO 2.4-00.30.001.144 1.500.000

604 12/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Adelanto CESAR MANUEL DURE ZORRILLA 2.4-00.30.001.144 1.500.000

606 12/04/2018 MARIA ALICIA PINTOS CACERES - ADELANTO MES DE ABRIL 2.4-00.30.001.144 500.000

608 12/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - ADELANTO MES DE ABRIL 2.4-00.30.001.144 12.550.000

613 13/04/2018 SAMUEL SILVA ANSINA - Adelanto SAMUEL SILVA ANSINA 2.4-00.30.001.144 1.500.000

620 13/04/2018 AUGUSTO MIYOY MARVINO - PAGO OCASIONAL 2.4-00.30.001.144 2.120.000

627 17/04/2018 GUSTAVO JAVIER PACUA MARTINEZ - Adelanto GUSTAVO JAVIER PACUA MARTINEZ 2.4-00.30.001.144 300.000

635 18/04/2018 JUAN ANTONIO LUGO - Pago Sueldo JUAN ANTONIO LUGO 2.4-00.30.001.144 2.333.320
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636 18/04/2018 JUAN ANTONIO LUGO - Pago Aguinaldo JUAN ANTONIO LUGO 2.4-00.30.001.144 1.069.443

643 20/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - PAGOS OCASIONALES POR SERVICIOS
PRESTADOS

2.4-00.30.001.144 640.000

644 20/04/2018 NELSON DARIO GONZALEZ SOSA - Adelanto NELSON DARIO GONZALEZ SOSA 2.4-00.30.001.144 135.000

645 23/04/2018 ALEXIS DIOSNEL ORTIZ CACERES - Adelanto ALEXIS DIOSNEL ORTIZ CACERES 2.4-00.30.001.144 1.000.000

650 24/04/2018 RONNY FLAMING RATZLAFF - Pago Sueldo RONNY FLAMING RATZLAFF 2.4-00.30.001.144 9.000.000

653 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo RICHAR EDUARDO VIERA AQUINO 2.4-00.30.001.144 2.500.000

653 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo SAMUEL SILVA ANSINA 2.4-00.30.001.144 1.500.000

653 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo ANTONIO FERMIN KLASSEN 2.4-00.30.001.144 3.000.000

655 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo ALEXIS DIOSNEL ORTIZ CACERES 2.4-00.30.001.144 2.000.000

655 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo GUSTAV KLASSEN KLIPPENSTEIN 2.4-00.30.001.144 3.000.000

652 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo DIONISIO JAVIER QUINTANA LUGO 2.4-00.30.001.144 1.900.000

652 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo REGINALDO FRANCO 2.4-00.30.001.144 2.150.000

652 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo LUIS VILLALBA OJEDA 2.4-00.30.001.144 1.600.000

652 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo QCTIYAX ANTONIO MONTERO
INSFRAN

2.4-00.30.001.144 1.700.000

652 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo TELO  PATRICIO GIMENEZ 2.4-00.30.001.144 1.900.000

652 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo BIBIANO  FERREIRA 2.4-00.30.001.144 1.450.000

652 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo CELESTINO ALVARENGA VINS 2.4-00.30.001.144 1.450.000

652 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo SAMUEL CABALLERO 2.4-00.30.001.144 1.650.000

652 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo ERNESTO VINS NIPIYAM 2.4-00.30.001.144 2.100.000

652 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo ARNOLDO   KLASSEN PAREDEZ 2.4-00.30.001.144 1.200.000

652 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo JUANCITO DERCSEN 2.4-00.30.001.144 1.300.000

652 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo LASITO ESCOBAR 2.4-00.30.001.144 2.600.000

652 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo SEBERIANO ALEXIS ALBARENGA
VINS

2.4-00.30.001.144 1.500.000

652 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo ENRIQUE  ROJAS 2.4-00.30.001.144 1.800.000

652 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo MARCELINO CORNELIO RIOS 2.4-00.30.001.144 1.700.000

652 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo URI CHIQUENOI 2.4-00.30.001.144 1.250.000

652 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo GAUSIÑO PICANERAI ETACORE 2.4-00.30.001.144 1.400.000

652 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo RICARDO INUMINI 2.4-00.30.001.144 1.600.000

652 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo RUBEN CHILABER ORTELLADO 2.4-00.30.001.144 1.550.000

652 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo INOCENCIO  MORENO BENITEZ 2.4-00.30.001.144 1.350.000

652 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo ADALBERTO SAMANIEGO MEZA 2.4-00.30.001.144 2.100.000

652 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo ALCIDES EPP FERREIRA 2.4-00.30.001.144 2.100.000

652 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo AQUESUI POSORAJNA 2.4-00.30.001.144 1.500.000

652 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo ICIDIO IRADI POSORAJNA
CUTAMIRAJNA

2.4-00.30.001.144 1.800.000

652 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo CELESTINO REGOLLO 2.4-00.30.001.144 1.500.000

652 24/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo ARIEL PANGUATEM MACIEL 2.4-00.30.001.144 1.400.000

657 24/04/2018 ALEXIS DIOSNEL ORTIZ CACERES - PAGO DE HORA MAQUINA MES DE ABRIL 2.4-00.30.001.144 558.000

658 24/04/2018 HERMENEGILDO SANCHEZ CORONEL - PAGO DE HORA MAQUINA MES DE ABRIL 2.4-00.30.001.144 510.000

659 24/04/2018 REGINALDO FRANCO - PAGO HORA MAQUINA MES DE ABRIL 2.4-00.30.001.144 648.000

662 25/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo LUIS VILLALBA OJEDA 2.4-00.30.001.144 700.000

662 25/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo SAMUEL CABALLERO 2.4-00.30.001.144 700.000
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662 25/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo SEBERIANO ALEXIS ALBARENGA
VINS

2.4-00.30.001.144 700.000

662 25/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo ADALBERTO SAMANIEGO MEZA 2.4-00.30.001.144 700.000

662 25/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo CELESTINO REGOLLO 2.4-00.30.001.144 256.667

662 25/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo ARIEL PANGUATEM MACIEL 2.4-00.30.001.144 256.667

679 26/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo EUSTACIO AMARILLA ESTIGARRIBIA 2.4-00.30.001.144 4.500.000

679 26/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo CARMELO GONZALEZ GONZALEZ 2.4-00.30.001.144 5.000.000

679 26/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo JUAN MANUEL  ARIAS RUIZ 2.4-00.30.001.144 3.200.000

679 26/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo CESAR MANUEL DURE ZORRILLA 2.4-00.30.001.144 1.500.000

679 26/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo NELSON DARIO GONZALEZ SOSA 2.4-00.30.001.144 3.365.000

679 26/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo JOSE ARMIN CHAPARRO ARGUELLO 2.4-00.30.001.144 2.000.000

679 26/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo HERMENEGILDO SANCHEZ
CORONEL

2.4-00.30.001.144 2.800.000

680 26/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo CRISTOBAL GAVILAN NOGUERA 2.4-00.30.001.144 5.000.000

680 26/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo GUSTAVO JAVIER PACUA MARTINEZ 2.4-00.30.001.144 2.700.000

680 26/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo CEFERINO GUILLERMO LÖBLEIN
MORINIGO

2.4-00.30.001.144 4.000.000

680 26/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo LEANDRO JULIAN CHAPARRO
AGUERO

2.4-00.30.001.144 4.000.000

680 26/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo ROBERTO CABALLERO RUIZ DIAZ 2.4-00.30.001.144 3.500.000

680 26/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo CRISANTO SANCHEZ 2.4-00.30.001.144 3.500.000

680 26/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo ANASTACIO GAVILAN NOGUERA 2.4-00.30.001.144 4.000.000

680 26/04/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo OSCAR GUSTAVO CABAÑAS RIVAS 2.4-00.30.001.144 1.500.000

674 26/04/2018 JUAN MANUEL  ARIAS RUIZ - PAGO DE JORNALES POR HORAS MAQUINA
REALIZADAS

2.4-00.30.001.144 940.000

683 26/04/2018 CARLOS CRISTALDO ALVAREZ - PAGO DE SALARIO MES DE ABRIL 2.4-00.30.001.144 3.000.000

155.832.097Total Rubro 144 (JORNALES)

Total Grupo 100 155.832.097

155.832.097Total 4-00 - SERVICIOS MUNICIPALE

296.132.097Total General
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